
Zarządzenie Nr WG.0050.34.2024 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 
 

 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr WG.0050.15.2024 Wójta 
Gminy Ożarowice z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie powołania operatorów informatycznej 
obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
     
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.               

z 2024 poz. 609). 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Prostuje oczywistą omyłkę pisarską w Zarządzeniu Nr WG.0050.15.2024 Wójta Gminy Ożarowice                      

z dnia 28 maja 2024 roku, gdzie w §1 wpisuje się prawidłowe oznaczenie daty zarządzonych wyborów 

„na dzień 9 czerwca 2024 roku” w miejsce omyłkowo wpisanej daty „ na dzień 7 kwietnia 2024 roku”.   

 

§ 2 

 

W pozostałym zakresie zarządzenie obowiązuje bez zmian.  

 
§ 3 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


